Избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2016 года                                                      			      № 56/209
г. Ставрополь

О внесении изменений в постановление избирательной комиссии города Ставрополя от 04 июля 2016 года № 44/157 «О привлечении граждан к выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва»

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19 статьи 8 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 года № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», на основании пункта 6 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 4 июля 2016 года № 44/151, в связи с возникшей необходимостью в дополнительном привлечении граждан к оказанию услуг по проверке подписных листов, представленных избирательными объединениями, избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление избирательной комиссии города Ставрополя от 04 июля 2016 года № 44/157 «О привлечении граждан к выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва» следующие изменения:
в пункте 1 цифры «14» заменить цифрами «25».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2016 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                             		                    В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                                    Е.С. Морозова